

YÖNETİM KURULU
FAALİYET RAPORU
(21.03.2017-17.04.2017)

Sayın Meclis Üyeleri,

Oda Meclisimizin 27 Nisan 2017 ve 48 sayılı toplantısının gündeminde yer alan, Yönetim Kurulumuzun **21 Mart 2017-17 Nisan 2017** tarihleri arasındaki faaliyetlerinin en önemlilerini içeren çalışmaları bilgilerinize sunulmuştur.

Saygılarımızla,
Yönetim Kurulu

I- KAYIT, DEĞİŞİKLİK ve TERKLER:

21.03.2017-17.04.2017 tarihleri arasında Odamıza;

229 yeni üye kaydedilmiş,

488 üyenin kayıtlarında değişiklik yapılmış,

56 üyenin kaydı silinmiştir.

17.04.2017 Tarihi İtibariyle Toplam Üye Sayımız: 25.444

II- DEVAM EDEN FAALİYETLER:

- 1- Oda Meclisince onaylanmış olan 2017 yılı Çalışma Planı ve Bütçesi çerçevesinde çalışmalarımız,
- 2- Odamız üyelerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve danışmanlık faaliyetlerimiz,
- 3- Üye firmalara yönelik başlatmış olduğumuz Oda hizmetlerinin tanıtımı ve Mesleki Yeterlilik Belgesi zorunluluğu bilgilendirme ziyaretlerimiz,
- 4- ATOSEV'in mülkiyet sorununun çözülmesine yönelik ilgili makamlarla görüşmelerimiz ve hukuki girişimlerimiz, (Büyükşehir Belediyesi'ne açılan davamız devam etmektedir. Ayrıca ATOSEV Tesisinin üzerinde bulunduğu arazinin imar planında Sosyo-Kültürel Tesis Alanı olarak değişikliğe gidilmesi için Büyükşehir Belediyesi'ne yapılan başvurumuz kabul edilmiş olup; değişiklikle ilgili süreç devam etmektedir)
- 5- Odamız üyelerinin ihracat kapasitelerini artırmaya yönelik olarak başlattığımız "İhracat Hamlesi Projemiz" in yeni dönemine yönelik çalışmalarımız,
- 6- Odamız yeni hizmet binasının yapımına yönelik çalışmalarımız, (Projeler ihaleye hazır hale getirilmiş olup; arsa üzerindeki imar sorununu ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalarımız devam etmektedir.)
- 7- Odamızca, Çukurova'nın Hizmet Sektöründeki yerini belirlemek ve gelecek vizyonunu şekillendirmek amacıyla düzenlenen "Dünyada ve Türkiye'de Hizmet Sektörünün Yeri ve Çukurova'nın Potansiyeli Çalıştayı" sonuç raporu çerçevesinde başlatılan çalışmalarımız,(Hazırlanan taslak eylem planı paydaşlardan gelen görüşler kapsamında son şeklini almış olup; yapılacak olan bir lansman toplantısıyla rapor kamuoyunun bilgisine sunulacaktır.)
- 8- Çukurova Kalkınma Ajansı'nın (ÇKA) 2015 Yılı Üretim ve Çevre Altyapısının İyileştirilmesi Mali Destek Programı kapsamında, Odamız koordinatörlüğü ve Adana Sanayi Odası ortaklığıyla 15 ay boyunca yürütülen "Adana'da İşletmeler Dijital Dünyaya Birlikte Adım Atıyor" Projesi'nin ÇKA nezdinde raporlama ve kapanış işlemleri tamamlanmış olup; projenin sürdürülebilirliği Odamız imkânlarıyla sağlanacaktır.
- 9- Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) 2015 Yılı Üretim ve Çevre Altyapısının İyileştirilmesi Mali Destek Programı kapsamında Mersin Ticaret ve Sanayi Odası koordinatörlüğünde, Odamız ile Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası ortaklığında yürütülen "TR62 (Adana-Mersin) Bölgesi'nde Yer Alan Firmaların Rekabet Edebilirliği İçin Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi Kurulumu" projemizin ÇKA nezdinde raporlama ve kapanış işlemleri tamamlanmış olup; projenin sürdürülebilirliği Odamız imkânlarıyla sağlanacaktır.
- 10- Adana Valiliği önderliği ile hayata geçirilen ve Odamızın paydaşı olduğu "Rekabet İçin Strateji Adana (RİS) Projesi" ne yönelik çalışmalarımız, (Proje yürütme kurulunda görevli çalışanlarımızca projeye katkı sağlanmaktadır)
- 11- Çukurova Üniversitesi'nin, ÇKA'nın Güdümlü Proje Desteği programına başvurmak üzere hazırlamış olduğu "Kimya Vadisi Projesi"nde Odamızın da ortak olarak yer almasına karar verilmiş ve Çukurova Üniversitesince proje başvurusu yapılmış olup; proje değerlendirme sürecindedir.
- 12- Odamız öncülüğünde, "Adana Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi" kurulmasına yönelik çalışmalarımız (Resmi Başvurumuz İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'ne yapılmış olup, değerlendirme süreci devam etmektedir.),
- 13- Ticaret Sicili Müdürlüğü arşivinin, tamamlanan ÇKA destekli projemizden sonra kalan kısmının da Odamız imkânlarıyla dijital ortama aktarılmasına yönelik tarama ve indeksleme çalışmalarımız,

- 14- Odamız ile Adana Tanıtım ve Kalkınma A.Ş. (ATAK) tarafından ortaklaşa başlatılan proje kapsamında, Adana ve Beyrut arasında turizm ve ticaret köprülerinin kurulmasına yönelik çalışmalarımız,
- 15- Odamız, Çukurova Üniversitesi ve Adana Tanıtım ve Kalkınma A.Ş. (ATAK) işbirliği ile devam eden “Plato Adana Projesi” ne yönelik çalışmalarımız,
- 16- Tescilli Adana Kebabının, Avrupa Birliği Patent tescilinin ve Adana Şalgamı’nın coğrafi işaret tescilinin alınmasına yönelik başlattığımız çalışmalarımız,
- 17- Odamız ve Türk-Bosna Sanayici İşadamları Derneği (TUBSİAD) işbirliğiyle KOSGEB destekli olarak düzenlenecek olan Bosna-Hersek İş ve İnceleme Gezisi’nin organizasyonuna yönelik çalışmalarımız,
- 18- Odamızın 2018-2021 Dönemi Starejik Planının hazırlanmasına yönelik olarak Meclis Üyelerimizin katılımıyla düzenlenmesi planlanan çalıştayın organizasyonuna yönelik çalışmalarımız,
- devam etmektedir.

III- TAMAMLANAN FAALİYETLER:

- 1- 2016 Yılı Faaliyet Raporu’nun basımı ve dağıtımı tamamlanmıştır.
- 2- 20-24 Mart 2017 tarihlerinde, Odamızca açılan “KOSGEB Destekli Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi”nin 1.Grup Eğitimleri gerçekleştirilmiştir.
- 3- 9 Nisan 2017 tarihinde, Mimar Sinan Açık Hava Tiyatrosu’nda Portakal Çiçeği Karnavalı Kapsamında ve Odamız Sponsorluğunda “Atilla Özdemiroğlu Şarkıları Konseri” düzenlenmiş olup, halka açık olarak gerçekleşen söz konusu organizasyona Odamız Organ Üyeleri ile Personeli de katılım sağlamıştır.
- 4- 14 Nisan 2017 tarihinde, Odamız Personeline yönelik olarak “Takım Çalışması-Ekip Ruhu” konulu eğitim düzenlenmiştir.

IV- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN MESLEK KOMİTESİ KARARLARI:

Odamız 10.Grup Meslek Komitesinde alınana karar ;

Ayakkabı imalatının ana hammaddelerinden olan poliüretan, kauçuk ve termo ithalatında sıkıntılar yaşanmaktadır. Özellikle ithalatın yoğun yapıldığı ülkeler olan, Almanya ve İtalya’dan yapılan ithalat durma noktasına gelmiştir. Bunun yanında hammaddelerde de Euro bazında çok yüksek fiyat artışları yapılmıştır. Hammadde temininde yaşanan sıkıntılara bağlı olarak da ayakkabı üretim sektörünün durma noktasına geldiği belirtilerek, bu kapsamda Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir.

Konu Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne iletilmiştir.

V- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN YAZILARIMIZA GELEN CEVABİ YAZILAR:

1- TOBB’dan gelen yazıda; Başbakanımız Sayın Binali YILDIRIM ve ilgili Bakanların katılımıyla 06.10.2016 tarihinde IX. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası Birliğimiz merkezinde gerçekleşmiştir. Adı geçen Şura’ da Odamız/Borsanızca dile getirilen sorunlar ve çözüm önerileri ilgili Bakanlık ve Kurumlara iletilmiştir.

Konuyla ilgili olarak ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU’ndan gelen cevabi yazıda; “İlgide kayıtlı yazımızda, IX. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurasının Başbakanımız Sayın Binali YILDIRIM, ilgili Bakanlar, Müsteşarlar ile Yönetim Kurulu Üyeleri ve Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımıyla 6 Ekim 2016 tarihinde yapıldığı ifade edilerek şura toplantısı sonucunda hazırlanan raporda yer alan sorunlardan Kurumumuzu ilgilendirenlerle ilişkin görüşlerimiz talep edilmiştir.

Anılan şura raporunda Kurumumuzu ilgilendiren sorunlara verilen cevaplar aşağıda yer almaktadır.

Sorun 2’ye İlişkin Olarak:

Sorun 2’de yer alan doğal gaz ana hattından yeni abone olacak tesise yapılacak çok kısa mesafeli tesisat işleri için dağıtım şirketi tarafından fahiş fiyatlar istendiği, dağıtım şirketlerinin yüksek ücretlerinin işletmelerin enerjiye erişimini, maliyetlerini ve yatırımını güçleştirdiği hususlarına ilişkin olarak;

✓ 4646 sayılı Doğal Gaz Piyasası Kanunu’nda (Kanun) tüketiciler, serbest ve serbest olmayan (abone) olarak iki şekilde sınıflandırılmıştır. 25/12/2012 tarih ve 28508 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 4168 sayılı Kurul Kararının 1 inci maddesinde yer alan; “Konut tüketicileri (evsel tüketiciler) hariç olmak üzere, tüm tüketiciler serbest tüketici statüsündedir.” hükmü gereğince, konut harici tüm tüketiciler doğal gaz piyasası uygulamaları bakımından “serbest tüketici” statüsündedir.

✓ Doğal Gaz Piyasası Dağıtım ve Müşteri Hizmetleri Yönetmeliğinin (Yönetmelik) Bağlantı başlıklı 36 ncı maddesinde “Dağıtım şirketi, sorumluluk alanında bulunan tüketicileri talep etmeleri halinde, dağıtım şebekesine bağlamakla yükümlüdür.” şeklinde düzenlenmiştir. Tüketicilerin sisteme bağlantısı sırasında oluşacak maliyetlerin kim tarafından ne şekilde karşılanacağı konusunda abone ve serbest tüketiciler için ikili bir yapı mevcuttur. Serbest

tüketiciler için bağlantı bedeli Yönetmeliğin 36 ncı maddesinin sekizinci fıkrasında “Serbest tüketicilerin bağlantı hattı, bedeli kendilerine ait olmak üzere, dağıtım şirketinin uygun göreceği erden şebekeye bağlanacak şekilde, serbest tüketicinin seçimine bağlı olarak dağıtım şirketine veya sertifika sahibi kişilere yaptırılır.” şeklinde düzenlenmiştir. Dolayısıyla, serbest tüketiciler kendilerine gaz arzını sağlayacak bağlantı hattını tüm maliyetleri kendince karşılamak üzere rekabet ortamında ister bölgesindeki doğal gaz dağıtım şirketine isterse de sertifika sahibi şirketlere yaptırma hakkına sahiptir.

✓ Sonuç olarak serbest tüketiciler için: bağlantı hatlarının hem dağıtım şirketince hem de sertifika sahibi şirketlerce yapılabileceği, yapılacak olan bağlantı hattının imalatından önce sadece dağıtım şirketinden değil piyasada faaliyet gösteren tüm sertifika sahibi şirketlerden (Kurum internet sitesinde bulunan

<http://www.epdk.gov.tr/index.php/dogalgazpiyasasi/> sertifikalar adresinden “Yapım Ve Hizmet Sertifikası Alan / Sona Erdirilen Firmalar” listesine ulaşılabilir.) teklif alınarak en uygun teklifin değerlendirilebileceği düşünülmektedir.

Sorun 2’de yer alan bir diğer husus olan enerjinin zamanında ve kesintisiz olarak temin edilememesi hususuna ilişkin olarak:

Dağıtım şirketlerinin mümkün olan asgari kesinti sayısı ve süresi ile hizmet verme hedefiyle faaliyetlerini yürütmeleri beklenmekle birlikte dağıtım şebekesinde elektrik kesintisi olaylarının tamamıyla ortadan kaldırılması mümkün olamamakta, öngörülmesi mümkün olmayan arızalar, teknik problemler, üçüncü şahısların sebebiyet verdiği kazalar, olumsuz hava koşulları vb. nedenlerle kesinti oluşabilmektedir. Bu çerçevede kesintilere ilişkin yükümlülükler tedarik sürekliliği başlığı altında Elektrik Dağıtım ve Perakende Satışına İlişkin Hizmet Kalitesi Yönetmeliğinde düzenlenmiş ve dağıtım şirketlerinin sağlamakla yükümlü oldukları eşik değerler belirlenmiştir. Yönetmelik uyarınca, eşik değerleri aşacak sayı veya sürede kesintiye maruz kalan kullanıcıların tazminat hakkı doğmaktadır. Bu kapsamda kullanıcı tesisinden kaynaklanmayan kesintilerden, aşağıda belirtilenler yıl bitiminde kullanıcıya tazminat ödenmesi hakkı verebilmektedir:

✓ Belirlenen kesinti süreleri bakımından (ESÜRE) mücbir sebepler ve güvenlik nedeniyle yapılan kesintiler hariç olmak üzere iletim ve dağıtım şirketlerinden kaynaklanan kesintilerde belirlenen süre ve sayıya göre tazminata hak kazanılabilir.

✓ Belirlenen kesinti sayıları bakımından (ESAYI) mücbir sebepler, güvenlik nedeniyle ve dışsal nedenlerle yapılan kesintiler hariç olmak üzere iletim ve dağıtım şirketlerinden kaynaklanan kesintilerde belirlenen süre ve sayıya göre tazminata hak kazanılabilir.

✓ Dağıtım şirketi bildirimli kesintiler için belirlenen sınır aşar ise, ilave bildirimli kesintiler bildirimsiz kesintilere için belirlenen sınır değerlerin içerisinde değerlendirilir. Bildirimsiz kesintiler için belirlenen sınır değerler de aşıldığında tazminat ödenmesi söz konusu olur. Ayrıca, günlük azami kesinti süresine ilişkin olarak da, bildirimli dahi olsa günde azami 12 saat kesinti yapılabileceği, bu süre aşılr ise mesken abonelerine 50 TL ve diğer abonelere 100 TL tazminat ödeneceği de ilave olarak hükme bağlanmıştır.

Öte yandan; söz konusu Yönetmeliğin 8 inci maddesinin dördüncü fıkrasına göre; dağıtım şirketinden hizmet alan gerçek veya tüzel kişiler; tedarik sürekliliğini (kesintileri) kaydetmek üzere, dağıtım şirketince onaylanmış ölçme ve kayıt cihazını (kesinti kayıt cihazı) dağıtım şirketinin kontrolünde ve uygun göreceği biçimde, bağlantı noktasına veya faturalamaya esas ölçüm noktasına tesis ettirebilmektedir. Bu cihazların kayıtları, ilgili kişinin talebi üzerine dağıtım şirketi ile birlikte okunur ve dağıtım şirketi tarafından kendi kayıtları ile birlikte değerlendirilerek bu Yönetmelik uyarınca ödenecek tazminatların hesaplanmasında kullanılacak kesinti süre ve sayılarının belirlenmesinde dikkate alınmaktadır.

Tüm bunlarla birlikte, içinde bulunulan 3. Uygulama Dönemi (2016-2020 tarife dönemi) için önceki dönemlere nispetle yatırım harcamaları için daha büyük miktarlar tahsis edilmiş olup dağıtım şirketlerinin peyderpey bu yatırımları gerçekleştirmesi ile kesinti süre ve sayılarında azalma yaşanması beklenmektedir.”

2- Odamız 27. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; “Odamızda, tıbbi malzeme ve medikal sektöründe faaliyet gösteren üyelerimiz, Bakanlığınız ve TÜBİTAK arasında 7 Ocak 2014 tarihinde imzalanan ve 2 Mart 2016 tarihinde kullanıma açılan Ürün Takip Sistemi (ÜTS) projesi ile ilgili olarak ülkemizin muhtelif şehirlerinde çalıştay ve kongreler düzenlediğini, bu bağlamda gerek halk sağlığının korunması kapsamında, gerekse kayıt dışı ekonomiyle mücadele de en önemli çalışmalardan birisi olan söz konusu proje ile ilgili çalıştaylardan birisinin de İlimizde yapılmasını talep etmişlerdir. Konu; Sağlık Bakanlığı’na iletilmiş olup, Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu’ndan gelen cevabi yazıda; İlgide kayıtlı yazınızda Adana’da Ürün Takip Sistemi (ÜTS) ile ilgili eğitim organize edeceğinizi ve bu eğitimler için eğitmen talep ettiğinizi ifade ettiğiniz görülmüştür. Konu ile ilgili 23/03/2017 tarihinde Adana’da Tüm Medikal Cihaz Üretici ve Tedarikçi Dernekleri Federasyonu’nun (TÜMDEF) düzenlediği eğitime Kurumumuzdan ve TÜBİTAK’tan katılım sağlanacaktır. TÜMDEF ile irtibata geçilmesi hususunda; gereğini bilgilerinize rica ederim.” Denilmiştir.

3- Odamız 32. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; Kuruköprü Mah. 33018 Sokakta elektrik kabloları tehlike arz etmekte olup söz konusu hattın yeraltına alınması için, Odamızca girişimlerde bulunulması yönündeki talebine istinaden, Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş.’den gelen yazıda; “Şebeke

yatırımlarımızın, faaliyet gösterdiğimiz sektörde düzenleyici kamu otoritesi olan Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından belirlenen yatırım bütçesinin sınırları çerçevesinde gerçekleştirildiğini paylaşmak isteriz.

Şirketimizin yatırım planları, can ve mal güvenliğine ilişkin ihtiyaçlar, tedarik sürekliliği ve teknik kalite ve dağıtım sistemine yeni bağlantı talepleri, şebeke yenileme, şebeke iyileştirme, aydınlatma, ilgili mevzuatın belirlediği kriterler ve proje önceliklendirmesi neticesinde oluşturulmakta ve gerçekleştirilmesi sağlanmaktadır. Ancak; yeni bağlantı taleplerinin karşılanması için gereken tüm projelerin, onaylanan yıllık yatırım bütçesinin sınırlı olması sebebiyle, her yıl ihtiyaç doğduğu anda yapılabilmesi mümkün olamamaktadır. Bu projelerin bir kısmının ileriki yıllarda planlanması gerekebilmektedir.

Dilekçenize konu olan havai hatların yeraltına alınmasına ilişkin talebiniz, Şirketimizin 2017 yılı yatırım programında değerlendirilecektir.

Kamulaştırma problemleri, tesis yer tahsis işlemlerinin gecikmesi, kazı izinlerinin alınamaması gibi Şirketimiz kontrolünde olmayan hukuki problemler ve öngörülemeyen diğer sebepler dolayısıyla Şirketimizin tesisin yatırım yılını revize etme hakkına sahip olduğunu bilgilerinize sunarız.” Denilmiştir.

4- Odamız 32. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; “23 Nisan İmam hatip Ortaokulunun bulunduğu Karasoku Mah. 28010 sokak üzerine hız kesici (kasis) yapılması talebine istinaden, UKOME’nin cevabi yazısında; 12.01.2011 tarih ve 2011/26 sayılı kararı ile 23 Nisan İmam Hatip Ortaokulunun Karasoku Mah. 28010 sokak üzerinde olduğu, Kızılay Caddesi istikametinden Abidinpaşa Cad. üzerine tek yön olduğu, araçların bu sokak üzerinde sürat yapma ihtimalinin bulunmadığı bu nedenle kasis yapılmasına gerek olmadığına karar verilmiştir.” Denilmiştir.

5- Odamız 32. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; Elektrik ve aydınlatma direklerine uygulanan reklam öğeleriyle ilgili görüş bildirilmiştir. “Söz konusu ilimiz sınırları içerisindeki elektrik ve aydınlatma direklerine reklam uygulaması talebi Etüd Proje ve Kentsel Tasarım Komisyonu tarafından incelemeye alınarak Kent Estetiği ve İlan Reklam Yönetmeliğin 21. Maddesine uygun olarak izin verilmiş olup, denetim süreci devam eden çalışmaların izinsiz uygulamaları konusunda gerekli uyarılar yapılmaktadır.” Denilmiştir.

VI - KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR VE TÖRENLER:

- 1- 21-22-23-24 Mart 2017 tarihlerinde, Adana İbis Otel’de ÇKA tarafından düzenlenen Çukurova Girişim Mentörlüğü Eğitim Programı’na Dış Ekonomik İlişkiler ve Org. Şefi Berna ÖVÜL,
- 2- 22 Mart 2017 tarihinde, ADASO’da düzenlenen “AB Hibe Programları Bilgilendirme Toplantısına Odamız Dış Ekonomik İlişkiler ve Org. Şefi Burçin TEYMEN,
- 3- 23-24 Mart 2017 tarihlerinde, Adana Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğü’nce Ç.Ü. Sakıp Sabancı Spor ve Sergi Sarayında gerçekleştirilen ve Odamızın da sponsor olduğu “6. İstihdam Fuarı” açılış törenine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Genel Sekreter Yardımcısı Barış Gökhan TOPAL ve Basın ve Halkla İliş. Şefi Yusuf TOPRAK,
- 4- 23 Mart 2017 tarihinde, İŞKUR’un İşbaşı Eğitim Programından faydalanan firmalara yönelik yapılan denetimlere İŞKUR Uzmanı ile birlikte İç Ticaret Müdürü Ömür TALU,
- 5- 23 Mart 2017 tarihinde, ADASO’da düzenlenen Kayıt Dışı İstihdamın Azaltılmasına yönelik toplantıya Oda Sicil Müdürü Mertol MERCİMEK,
- 6- 24 Mart 2017 tarihinde, TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun vefat eden annesinin Ankara’da düzenlenen cenaze törenine; Meclis Başkanı Tarkan KULAK ve Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE,
- 7- 26 Mart 2017 tarihinde, Çukurova Bölge Havalimanı’nın temel atma törenine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE,
- 8- 28 Mart 2017 tarihinde, ÇKA’nda (ÇKA) düzenlenen Adana Startup Weekend hazırlık toplantısına Dış Ekonomik İlişkiler ve Org. Şefi Berna ÖVÜL,
- 9- 30 Mart 2017 tarihinde, Teknokent toplantı salonunda düzenlenen KÜSİ (Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği) Toplantısına, Odamız temsilcisi Yönetim Kurulu Üyesi Ziya Alim KOÇER,
- 10- 31 Mart 2017 tarihinde, ADASO’da düzenlenen Güçbirliği Vakfı Olağan Toplantısına Odamız temsilcisi Meclis Başkan Yardımcısı Yüksel YAVUZ,
- 11- 1 Nisan 2017 tarihinde, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent TUFENKÇİ, AB Bakanı Ömer ÇELİK ve TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımıyla ilimizde düzenlenen “Üreten Türkiye Konuşuyor” Toplantısı’na; Meclis Başkanı Tarkan KULAK, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Yönetim Kurulu, Meclis, Meslek Komitesi Üyeleri ile Genel Sekreter V. Birol YARMAN ve Genel Sekreter Yrd. Barış Gökhan TOPAL,
- 12- 4 Nisan 2017 tarihinde, ADASO’da Türkiye Bankalar Birliği Başkanı Sayın Hüseyin AYDIN ve bazı Bankaların Genel Müdürlerinin katılımıyla düzenlenen “Ekonomi İstişare Toplantısı”na Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Meslek Komiteleri ve Ekonomik Araştırmalar Şefi Cenk KADEŞ,

- 13- 4 Nisan 2017 tarihinde, MÜSİAD tarafından Sheraton Adana Grand Otel’de düzenlenen “Türkiye Ekonomisi ve Yeni Anayasa” Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE,
 - 14- 7 Nisan 2017 tarihinde, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın teşrifleriyle Sheraton Adana Otel’de düzenlenen Adana Sanayi Odası’nın 50. Yıl Onur Gecesine Meclis Başkanı Tarkan KULAK, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Meclis Başkanlık Divanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile Genel Sekreter Vekili,
 - 15- 11 Nisan 2017 tarihinde, Adana Valiliğince ADASO toplantı salonunda düzenlenen “Sınai Mülkiyet Hakları Bilgi Günü” Toplantısına Odamız Hukuk Müşaviri Ayferi Bahar İDEMCI, Ticaret Sicil Müdürü Süleyman KULAKSIZ ve İç Ticaret Şefi Ayberin ÖZSÜT,
 - 16- 11-12-13 Nisan 2017 tarihlerinde, ÇKA’da gerçekleşen Çukurova Girişim Mentorluğu” Eğitim Programının ikinci bölümüne Dış Ekonomik İlişkiler ve Org. Şefi Berna ÖVÜL,
 - 17- 13 Nisan 2017 tarihinde, ÇKA Seminer Salonu’nda gerçekleştirilen “RİS Adana Yürütme Kurulu Toplantısına; Kuruldaki temsilcilerimiz Genel Sekreter V. Birol YARMAN, Dış Ekonomik İlişkiler ve Org. Müd. Alpar BAYKOZİ ile Meslek Komiteleri ve Ekonomik Araştırmalar Şefi Cenk KADEŞ,
 - 18-13 Nisan 2017 tarihinde, Odamızca restorasyonu yapılan tarihi Duyun-u Umumiye binasında yapılan Ç.Ü. Halk Türkoloji Araştırmaları Merkezi Danışma Kurulu Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Genel Sekreter Yrd. Barış Gökhan TOPAL ile Danışma Kurulu üyeleri,
- katılım sağlamıştır.

VII- ODAMIZDA YAPILAN TOPLANTILAR ve TÖRENLER:

- 1- 20-24 Mart 2017 tarihlerinde Odamızca açılan “KOSGEB Destekli Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi”nin 1.Grup eğitimleri,
 - 2- 21 Mart 2017 tarihinde, Odamız Hesapları İnceleme Komisyonu’nun aylık olağan toplantısı,
 - 3- 22 Mart 2017 tarihinde, Odamız ve İdeasoft işbirliğiyle Adana E-Ticaret Farkındalık Zirvesi,
 - 4- 23 Mart 2017 tarihinde, Odamız ev sahipliği, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TİTCK) ve TÜBİTAK işbirliğiyle medikal ve sağlık sektörlerindeki üyelerimize yönelik olarak “Ürün Takip Sistemi (ÜTS)” bilgilendirme toplantısı,
 - 5- 24 Mart 2017 tarihinde, 41. Grup Meslek Komitesi ve Adana Emlakçılar Odası işbirliğinde düzenlenen ve AK Parti Adana Milletvekili Fatma Güldemet SARI’nın katılım sağladığı “Adana ve Türkiye’de Gayrimenkul Sektörünün Durumu” konulu toplantı,
 - 6- 27-30 Mart 2017 tarihlerinde, Odamızca açılan “KOSGEB Destekli Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi”nin 2.Grup eğitimleri,
 - 7- 30 Mart 2017 tarihinde, Mart Ayı Oda Olağan Meclis Toplantısı,
 - 8- 31 Mart 2017 tarihinde aylık olağan personel toplantısı,
 - 9- 11 Nisan 2017 tarihinde, AB Bakanlığı ve Türk Patent ve Marka Kurumu yetkililerince Odamızda “Avrupa Birliği’ne Coğrafi İşaret Başvurusu” konulu sunuş,
 - 10- 12 Nisan 2017 tarihinde, Ekonomi Bakanlığı ve TOBB Koordinasyonunda ve Odamız ev sahipliğinde “Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri”
- Odamızda gerçekleşmiştir.

VIII- ODAMIZA YAPILAN ZİYARETLER:

- 1- 30 Mart 2017 tarihinde, Ziraat Bankası 1. Bölge Başkanı Faruk BİŞİREN, Ziraat Bankası 2. Bölge Başkanı Ertuğrul İSPAHA,
 - 2- 3 Nisan 2017 tarihinde, CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Selin Sayek BÖKE, CHP Adana Milletvekili Zülfikar İnönü TÜMER, CHP İl Başkanı Ayhan BARUT ve Çukurova Belediye Başkanı Soner ÇETİN’den oluşan heyet,
 - 3- 5 Nisan 2017 tarihinde, ABD Ekonomi İşlerinden Sorumlu Konsolosu Lynn SEGAS,
- Odamızı ziyaret etmiştir.